
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2018/247 

ze dne 4.10.2018

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/ 
a Ekostavby Brno, a.s. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Blenková“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Prostějov, se mění rozsah prací. Jedná se 
zejména o tyto práce:

osazení lks ocelové svodnice dl. 4m namísto ocelové trubky

Ve smyslu zákona o cenách ě. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 14.9.2018, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o 
dílo ě. S916/2018/247 ze dne 4.10.2018, byla stanovena cena za vícepráce na 12 093,38,- Kč bez 
DPH.

3. Konstatuji, že dle S916/2018/247 ze dne 4.10.2018 je termín plnění stanoven v ěl.III na 1.10.- 
31.10.2018. Předání staveniště proběhlo dne 23.10.2018, s odkazem na odst.3 ěl.III smlouvy o 
dílo, se lhůta pro zhotovení díla prodlužuje o počet dní, o něž objednatel umožnil převzít řádně 
připravené staveniště později než 1.10.2018 (23dní). Dle výše uvedeného uvádím termíny 
aktuálně platné před uzavřením tohoto dodatku a to termín pro zahájení prací 23.10.2018, a 
termín pro řádné dokončení díla 23.11.2018.

4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2018/247 ze dne 4.10.2018 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2018/247 ze dne 4.10.2018.

Přílohy: rozpočet víceprací

V Brně, dne V Brně, dne v l:> yi.

předseda představenstva 
Ekostavby Brno, a.s.

ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

místopředseda představenstva 
Ekostavby Brno, a.s.



krycí list rozpočtu

JKSO 

ECO 

Místo

ÍČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 5 210,20 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 6 883,18 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 093,38 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 12 093,38

prctďseda představenstva místopředseda představenstva
Ékostavby Brno, a.s. Ekostavby Brno, a.s.

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 12 093,38 2 539,61

Cena s DPH 14 632,99

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

25.10.2018

Název stavby 

Název objektu

Strana 1 z 2



Stavba: LC Bienkové svodnice 
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 25.10.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 093,38

1 Zemní práce 76,80

1 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině ír. 3 objemu do 100 m3 m3 0,480 160,00 76,80
0,4*0,3*4 0,480

5 Komunikace pozemní 6 000,00
I SÍ221 597311121 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny m 4,000 1 500,00 6 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 280,00

7 221 916231111
Osazeni chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opery 
do lože z kameniva těženého m 4,000 450,00 1 800,00

4 221 966008111 Bourání trubního propustku do DN 300 m 4,000 870,00 3 480,00

997 Přesun sutě 736,58
5 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 7,015 90,00 631,35

6 221 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 7,015 15,00 105,23

Celkem 12 093,38

Strana 2 z 2




